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Nr. 

Crt. Disciplina 
Cadrul didactic/ 

E-mail 
Data Ora Sala 

1.  
Metodologia evaluării 

impactului asupra mediului 
Conf. univ. dr. Mihaela Vasilescu 

mihaela.vasilescu@ueb.education 
10.09.2024 10.00 1.03 

2.  
Evaluarea impactului asupra 

biodiversității 
Dr. Drăgan Roxana 

roxana-stefania.dragan@ueb.education 
16.09.2024 16:00 2.05 

3.  
Evaluarea impactului asupra 

apelor subterane 
Conf. dr. Giuliano Tevi 

giuliano.tevi@ueb.education 
17.09.2024 14.00 

Laborator 

parter 

4.  
Impactul radiațiilor 

electromagnetice asupra 

mediului 

Șef de lucrări Marosy Zoltan 

zoltan.marosy@ueb.education 
16.09.2024 13.00 

Laborator de 

fizică 

5.  Etică și integritate academică 
Lect. univ. dr. Tudor Avrigeanu 

tudor.avrigeanu@ueb.education 
04.09.2024 10:00 2.05 

6.  
Gestiunea datelor digitale 

asociate proceselor didactice 

Conf. univ. dr. Mihăilă Janina 

janina.mihaila@ueb.education 
19.09.2024  12.00  A II.01 

(corp C) 

7.  
Impactul politicilor agricole 

asupra calității mediului 

Lect. univ. dr. Marian Cioceanu 

marian.cioceanu@ueb.education 
06.09.2024 17:00 2.03 

8.  Energie și mediu 
Șef lucrări univ. dr. ing. Delia Popescu 

delia.popescu@ueb.education 
20.09.2024 16:00 1.03 

9.  
Evaluarea impactului asupra 

apelor de suprafață 

Conf. univ. dr. Mihaela Vasilescu 

mihaela.vasilescu@ueb.education 
10.09.2024 10.00 1.03 

10.  
Evaluarea impactului asupra 

solului 

Prof. univ. dr. Daniel Scrădeanu 

daniel.scradeanu@ueb.education 
18.09.2024 14:00 

Laborator 

parter 

11.  
Sisteme de măsurare și 

monitorizare a parametrilor de 

calitate a mediului 

Dr. chim. Pascu Luoana-Florentina 

luoana-florentina.pascu@ueb.education 
20.09.2024 17:00 1.03 

12.  Practica de specialitate 
Conf. univ. dr. Mihaela Vasilescu 

mihaela.vasilescu@ueb.education 
10.09.2024 10.00 1.03 

13.  
Politici privind schimbările 

climatice 

Prof. univ. dr. Mircea Duțu 

(contact: Lector univ. dr. Angelica Cobzaru 

angelica.cobzaru@ueb.education) 

18.09.2024 16.00 2.03 
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